
 

 

 

Proyecto ACTIVA-T 

PUNTUACIÓN DE LA ENTREVISTA Y FINAL AL PUESTO DE 

ALUMNOS/A EN LA ACCIÓN FORMATIVA DE ARREGLOS Y 

ADAPTACIONES EN PRENDAS DE TEXTIL Y PIEL 

Nombre y apellidos PUNTUACIÓN FINAL 

Abellán Fajardo, Rebeca 4 

Anejdame, Jamila 4 

Balcázar García, María Cecilia 4 

 Benamrane, Naima 4 

Benbrahim, Nezha N.P. 

Bouzekraoui, Meryem 2,75 

Chukwuji, Hope Nneka 2 

Coto Amador, Luna María 2 

Dahmani, Farida 3,5 

El Ganzouli, Kawtar 3,25 

El Goudali, Nezha 3 

El Hami, Fatima 2 

El Katabi, Fatima 2,5 

El Oirdi, Hanan 2 

García García, Zhaira 4 

Horneros López, María 4 



Márquez Ponce, Sofía 3,75 

Merrioua, Sabah 4 

Moreno Martínez, Ainara 2 

Moustaghfir, Noura 4 

Nadir,  Fatima Ez Zahra 4 

Rafiq, Fatima 2 

Rezkaoui, Atika 2 

Rouicheq , Assia N.P. 

Rubio Miñarro, Marina   2 

Salazar Aguilar, Livia Viviana 2 

Trouki, Sana 4 

 

Por lo que quedan seleccionadas para la acción formativa de 

Arreglos y adaptaciones en prendas de textil y piel, las 10 

alumnas de la lista. 

Abellán Fajardo, Rebeca 4 

Anejdame, Jamila 4 

Balcázar García, María Cecilia 4 

Benamrane, Naima 4 

Horneros López, María 4 

García García, Zhaira 4 

Merrioua, Sabah 4 

Moustaghfir, Noura 4 

Nadir,  Fatima Ez Zahra 4 



Trouki, Sana 4 

 

Lista de espera 

El resto de participantes entrarían a formar parte de la lista de 
espera en el mismo orden de notas 

Márquez Ponce, Sofía 3,75 

Dahmani, Farida 3,5 

El Ganzouli, Kawtar 3,25 

El Goudali, Nezha 3 

Bouzekraoui, Meryem 2,75 

El Katabi, Fatima 2,5 

Moreno Martínez, Ainara 2 

Chukwuji, Hope Nneka 2 

El Oirdi, Hanan 2 

El Hami, Fatima 2 

Rafiq, Fatima 2 

Rezkaoui, Atika 2 

Salazar Aguilar, Livia Viviana 2 

Rubio Miñarro, Marina 2 

Coto Amador, Luna María 2 

  

 

 

 

  

 


